
ZARZĄDZENIE NR 26/05
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

w Kruszewie
z dnia 01.12.2005 r.

w sprawie przydziału herbaty i kawy pracownikom Szkoły Podstawowej w Kruszewie

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  - Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z 1998 r.,
Nr 21, poz. 94 z  p.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1

Pracownikom Szkoły Podstawowej w Kruszewie przysługuje nieodpłatne zaopatrzenie   w 
herbatę i kawę w ilości łącznie 100gram miesięcznie. 

§ 2

Herbata i kawa są wydawane raz na kwartał. Nie są przyznawane na okres przerwy 
wakacyjnej. 

§ 3

Herbata i kawa wydana pracownikom pozostaje w szkole do ich dyspozycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2005 r.

                                             

DYREKTOR  SZKOŁY

       Elżbieta Marek


